2021年 10月 19日

各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也

（電話 03-5297-2181）

 京浜急行電鉄の会員制座席指定券購入サイト KQuickの

サービス拡充に当社が技術協力を行いました

このたび、京浜急行電鉄株式会社（本社：横浜市西区高島 1丁目 2番 8号、代表者：原田 一之）に

おかれましては、2021年 8月 24日より、会員制座席指定券購入サイト KQuickにおきまして、Wing

Ticketを購入される場合、①シートマップによる座席選択が可能になるほか、②乗車する列車の日時や

座席を同一ウィングサービスにおいて 1回に限り無手数料で変更できる、などのサービス拡充を行って

おります。

当社は、アイテック阪急阪神株式会社（本社：大阪市福島区、代表取締役社長：清水 正明）のもと、

鉄道会社の知見を共有し、当システム・アプリの製作のうち、企画・開発に関して技術協力を行いまし

たのでお知らせします。

【参考 URL】

・京浜急行電鉄株式会社 ホームページ：https://www.keikyu.co.jp/

・      〃     KQuick     ：https://kquick.keikyu.co.jp/

事業に関するお問い合わせ

株式会社ビーマップ モビリティ・イノベーション事業部：小山・喜友名

TEL : 03-5297-2182

以  上

https://www.keikyu.co.jp/
https://kquick.keikyu.co.jp/